
Uchwała nr XXXVI / 408 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie konsultacji z mieszkańcami sołectwa 

Złotniki - Wieś oraz osiedla Złotniki - Osiedle  
 

 

Na podstawie art. 5a, w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz  §2 ust. 4 pkt 2 Statutu 

Gminy Suchy Las uchwalonego uchwałą nr XIV / 120 / 2003  Rady Gminy Suchy Las z 

dnia 28 sierpnia 2003 r. (Dz. Urzędowy Wojew. Wlkp. nr 153 z 26 września 2003 r. 

poz. 2900 ze zm.), oraz uchwałą nr XXXIX/344/2005 Rady Gminy Suchy Las z dnia 16 

czerwca 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji mieszkańcami 

Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Wojew. Wlkp. nr 113 z dnia 26 lipca 2005 r. poz. 3060), 

Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr XXXV / 399 / 17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmienia się § 1 pkt 7 i pkt 8, które otrzymują brzmienie: 

 

„ 7. Konsultacje przeprowadzone zostaną podczas dwóch zebrań z mieszkańcami, 

odrębnie dla miejscowości Złotniki – Wieś i Złotniki – Osiedle. 

   8. Konsultacje należy przeprowadzić w terminie od 1 października do 30 listopada 

2017 r.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


